



JSC Consulting ApS

Helga Pedersens Gade 17,7.2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 05 04 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Jan Schrøder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSC Consulting ApS Helga Pedersens Gade 17,7.2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 05 04 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Schrøder Christiansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RC Holding Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.134 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.133.649	822.637
1 Personaleomkostninger	-832.877	-557.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100	0
Driftsresultat	300.672	265.410
Andre finansielle indtægter	774	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.929	-843
Resultat før skat	298.517	264.567
Skat af årets resultat	-67.256	-60.324
Årets resultat	231.261	204.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	81.261	54.243
Disponeret i alt	231.261	204.243

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.134	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.134</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.134</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.305	312.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>6.358</u>
Tilgodehavender i alt		<u>427.305</u>	<u>319.185</u>
Likvide beholdninger		<u>285.713</u>	<u>176.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.018</u>	<u>495.751</u>
Aktiver i alt		<u>750.152</u>	<u>495.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	135.504	54.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>335.504</u>	<u>254.243</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.026	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.026</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.723	8.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.658	0
Selskabsskat	65.230	60.324
Anden gæld	198.011	172.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.622</u>	<u>241.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.622</u>	<u>241.508</u>
Passiver i alt	<u>750.152</u>	<u>495.751</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.243	150.000	204.243
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	54.243	150.000	254.243
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.261	150.000	231.261
	50.000	135.504	150.000	335.504

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	715.263	483.645
Pensioner	111.500	69.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.422</u>	<u>2.310</u>
	<u>832.877</u>	<u>557.227</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 38656597, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
